ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 7 năm 2019

V/v điều chuyển công trình

điện được đầu tư bằng vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh

sang Tập đoàn Điện lực

Việt Nam quản lý

                                                 Kính gửi: Tập đoàn Điện lực Việt Nam

Thực hiện Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định trình tự, thủ tục điều chuyển công trình điện được

đầu tư bằng vốn nhà nước sang Tập đoàn Điện lực Việt Nam quản lý, Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

chặt chẽ với Công ty Điện lực Quảng Ngãi (đơn vị được Tập đoàn Điện lực

Việt Nam ủy quyền) thực hiện việc khảo sát, tổng hợp các công trình điện đầu

tư bằng nguồn vốn Nhà nước trên địa bàn tỉnh dự kiến bàn giao cho Tập đoàn

Điện lực Việt Nam quản lý.

Trên cơ sở kết quả rà soát, thống kê, UBND tỉnh Quảng Ngãi đề nghị

Tập đoàn Điện lực Việt Nam có ý kiến đối với việc điều chuyển các công

trình điện được đầu tư bằng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi sang

Tập đoàn Điện lực Việt Nam quản lý (tại Phụ lục gửi kèm theo); làm cơ sở để

triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy định tại Quyết định số

41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Tổng Công ty Điện lực Miền Trung;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung291)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-19T00:59:58+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:51:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T02:51:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T10:37:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!